ПРИЛОГ 1 Б: Список на лица овластени да го застапуваат сопственикот на корисничка сметка во Регистарот за ГП на електрична енергија

Полномошно

Јас (Име и презиме на лицето кое дава полномошно) сопственик на корисничка сметка број           во Регистарот за ГП на електрична енергија во својство на (Производител на електрична енергија 1/ Трговец со електрична енергија / Снабдувач на електрична енергија / Снабдувач во краен случај) лицата/лицето наведени/наведено во табелата ги овластувам да постапуваат во мое име и да вршат операции во Регистарот за ГП на електрична енергија.

Овластени лица:

	Име и презиме
	Број на мобилен телефон
	Email адреса
	Овластување: 
(се наведува активноста за кое е ополномоштено лицето од подолу наведената листа)1
	Своерачен потпис на лицето кое се овластува

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Наведените ополномоштени лица ги овластувам во мое име:
- да пристапуваат до корисничка сметка во Регистарот на потекло на електрична енергија,
- да пристапуваат до податоците дадени во ГП на електрична енергија 1 (важи за производител на електрична енергија),
- да вршат уплати на доспеаните фактури од Tело – издавач на гаранции за потекло , 
- да вршат трансакции во Регистарот на ГП,
- да поднесуваат Барања за издавање ГП1 (важи за производител на електрична енергија),
- да вршат продавање и пренесување на ГП1 (важи за производител на електрична енергија),
- да вршат трансакции за купување или продавање на Гаранциите на потекло во Регистарот на ГП,
- да вршат увоз и/ или извоз на Гаранциите на потекло во Регистарот на ГП.

Секој од носителите на полномошното е овластен самостојно да ги врши горенаведените дејствија.
Изјавувам дека ополномоштените лица ќе дејствуваат согласно Правилата за администрирање на ГП на електрична енергија и Уредбата за ГП. 

Појаснување: Текстот кој е означен со (1) се брише доколку сопственикот на корисничка сметка во Регистарот на ГП на електрична енергија не е производител на електрична енергија.
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